АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________________________________________________________________
от  «21» марта 2022 года   № 32

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 №443-ФЗ  "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Кропачевского городского поселения:
- улица Ленина;
- улица Советская;
- улица Пролетарская;
- улица Вокзальная;
- улица Пушкина;
- улица Свердлова;
- улица Строителей;
- улица Нефтяников;
- улица Рокутова;
- автомобильная дорога «Кропачево-Красноуфимск»;
- улица Молодежная;
- улица Куйбышева.
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному  опубликованию на официальном сайте  Кропачевского городского  поселения (www. kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ №ФС77-73787 от 28.09.2018).
Глава
Кропачевского городского поселения

     У.Р. Зайнетдинов
Об утверждении проекта организации дорожного движения автомобильных дорог общего пользования местного значения на  территории Кропачевского городского поселения